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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ubiquiti-dream-machine-special-edition-udm-se-poe-p-73830.html

Opis produktu

UBIQUITI DREAM MACHINE Special Edition (UDM-SE) PoE

Model: UDM-SE
Typ routera: DSL

UBIQUITI DREAM MACHINE Special
Edition (UDM-SE) PoE

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przepustowos$¢ urzadzenia
Predkos¢ transmisji
Standard routera
Procesor (chipset)

Typ routera

Procesor (chipset): CORTEX Dual-Core
Standard routera: 10/100/1000/10000 mbps
Predkos¢ transmisji: 8000 Mb/s
Przepustowos$¢ urzadzenia: 3.5 Gb/s

2 409,00 zt
Dostepny

24 godziny

35642

UDM-SE
810010077769
3.5 Gb/s

8000 Mb/s
10/100/1000/10000 mbps
CORTEX Dual-Core
DSL
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